
Uchwała Nr 1252/XLVl/2010 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 4 listopada 201 O r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 31/IV/2007 Rady Miasta Lublin z dnia 
18 stycznia 2007 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej 

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opiacie skarbowej (Dz. U. 
Nr 225, poz. 1635 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 
z późn. zm.) Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 31/IV/2007 Rady Miasta Lublin z dnia 18 stycznia 2007 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z dnia 2 marca 2007 r. Nr 35, poz. 918, Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 
20 grudnia 2007 r. Nr 183, poz. 3247, Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 5 lutego 
2008 r. Nr 15, poz. 584, Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 7 kwietnia 2008 r. Nr 40, 
poz. 1283, Dz. Urz. Woj. Lub z dnia 14 października 2008 r. Nr 114, 
poz. 2762) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

Id: FWRC-IXVBB-VCLYZ-IPGOF-OAZXH. Podpisany 

Przewodniczący ady Miasta 
L blin 

Qtr 1 

Strona 1 



Załącznik do Uchwały Nr 

1252/XL Vl/201 O 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

Zalacznik1 .doc 

załącznik Nr 1 

Id: FWRC-IXVBB-VCL YZ-IPGOF-OAZXH. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 
do uchwały nr 1252/XLVl/2010 

Rady Miasta Lublin 
z dnia 4 listopada 201 O r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY SKARBOWEJ: 

Lp. Nazwa inkasenta 

1. Izba Celna w Białej Podlaskiej 
ul. Północna 19, 
21-500 Biała Podlaska 

Punkt poboru opłaty skarbowej 

Urząd Celny w Lublinie, 
ul. Energetyków 20-22 
Oddział Celny w Lublinie, 
ul. Energetyków 20-22 
Oddział Celny w Biłgoraju, 
ul. Krzeszowska 64 
Oddział Celny w Puławach, 
Al. T si ciecia Państwa Polskie o 13 
Starostwo Powiatowe w Lublinie 
ul. Spokojna 9 



13. Urząd Miasta Lublin 
Urząd Stanu Cywilnego 
ul. Leszcz ńskie o 20, R nek 1 

14. Urząd Miasta Lublin 
Wydział Spraw Administracyjnych 
ul. Leszcz ńskie o 20 

15. Urząd Miasta Lublin 
Wydział Spraw Administracyjnych 
ul. Leszcz ńskie o 20 

16. Urząd Miasta Lublin 
Wydział Spraw Administracyjnych 
ul. Leszcz ńskie o 20 

17. Urząd Miasta Lublin 
Wydział Spraw Administracyjnych 
ul. Leszcz ńskie o 20 

18. Urząd Miasta Lublin 
Wydział Spraw Administracyjnych 
ul. Leszcz ńskie o 20 

19. Urząd Miasta Lublin 
Wydział Spraw Administracyjnych 
ul. Leszcz ńskie o 20 

20. Urząd Miasta Lublin 
Wydział Spraw Administracyjnych 
ul. Leszcz ńskie o 20 

21. Urząd Miasta Lublin 
Wydział Spraw Administracyjnych 
ul. Leszcz ńskie o 20 

22. Urząd Miasta Lublin 
Wydział Spraw Administracyjnych 
ul. Leszcz ńskie o 20 

23. Urząd Miasta Lublin 
Wydział Spraw Administracyjnych 
ul. Leszcz ńskie o 20 

24. Urząd Miasta Lublin 
Wydział Spraw Administracyjnych 
ul. Leszcz ńskie o 20 

25. Urząd Miasta Lublin 
Wydział Spraw Administracyjnych 
ul. Leszcz ńskie o 20 

26. Urząd Miasta Lublin 
Wydział Architektury i Budownictwa 
ul. Wieniawska 14 

27. Urząd Miasta Lublin 
Wydział Architektury i Budownictwa 
Wieniawska 14 

28. Urząd Miasta Lublin 
Biuro Obsługi Mieszkańców 
ul. Wieniawska 14, ul. Filaretów 44, 
ul. Kleeber a 12a 

29. . Urząd Miasta Lublin 
Biuro Obsłu i Mieszkańców 



30. 

31. 

34. 

35. 

36. 

ul. Wieniawska 14, ul. Filaretów 44, 
ul. Kleeber a 12a 
Urząd Miasta Lublin 
Biuro Obsługi Mieszkańców 
ul. Wieniawska 14, ul. Filaretów 44, 
ul. Kleeber a 12a 
Urząd Miasta Lublin 
Wydział Ochrony Środowiska 
ul. Zana 38 
Sąd Okręgowy w Lublinie 
Pl. Czechowicza 1 
Pierwszy Urząd Skarbowy w Lublinie 
ul. S dewa 5 
Pierwszy Urząd Skarbowy w Lublinie 
ul. S dewa 5 
Sąd Okręgowy w Lublinie 
ul. Krakowskie Przedmieście 47 
Sąd Okręgowy w Lublinie 
ul. Krakowskie Przedmieście 43a 


